PORTARIA ANS Nº 9.358, DE 14.11.2017

PORTARIA ANS Nº 9.358, DE 14.11.2017

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 11 do Regulamento
aprovado pelo Decreto nº 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

Designar o servidor FERNANDO MEDA TORRES, matricula SIAPE nº 1968801, para substituir
o Cargo Comissionado de Assessor - CA III, na Assessoria de Recursos Humanos -
ASSRH/GERH/DIRAD/DIGES, em seus impedimentos legais, temporários e eventuais, no
período de 11/12/2017 a 15/12/2017, por motivo de afastamento do titular.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

(DOU de 17.11.2017 – pág. 44 – Seção 2)

 1 / 1